domine deprecamur
 ut quod debite serui-
 tuis obsequii officio.
 intercedente sanctis
 martiris tuis the-
 berto malcuano et
 marino. saluationis
 tue sentiamus aug-
 menti. Per **Sancti gra-**

gii
in.
 me de us **ps.** **Comu**
 ni deus sanctorum mal-

Gregis qui **collata.**
 nos beati gregii
 martiris tui meritis
 et intercessione leni-
 cas. conare propicius
 ut qui eius beneficia
 plannus. dono tue

gracie consequa-
 mur. Per. **Epitola.**

Orate gaudium exit.

Alle **luo a.**

Gregis qui **cu-**
ing. **Donet in**
cordis iustis. off.

sentiantur eda.

Domine scitta.

Domine obla-
 ta sanctifica. et in-
 cense beato gregii
 o martire tuo. nos
 per hec. apcedum
 nostrum macu-
 lis emunda. Per

form **U. N.**
tuam. U. adun.
Post communem.